
Elektronisches
Kombinationsschloss

Elektronikschloss kombiniert 
mit mechanischer Revision

Doppelbartschloss Mechanisches
Kombinationsschloss

Modelle

Rostock
Modelle

Rostock

RAL
7024

RAL
9006

RAL
7035

Einbruchschutz: Grad S2 nach Euro-Norm EN 14450

Bauartähnlich Sicherheitsstufe B nach VDMA. 

Sicherheitstüren zum Einbetonieren in die Wand.

Wertraumtüren Wertraumtüren

*  ohne Scharnier, Gri�  und Beschlag

Zubehörartikel gegen Aufpreis

Verschlussoptionen

                               Standardverschluss                 Optionale Verschlussvarianten gegen Mehrpreis

!

Produktbeschreibung:

Modelle Rostock - Sicherheitstüren.

Tür: doppelwandig, 101 mm stark

Zarge: einwandig, 3 mm stark

Verriegelung: 4-seitig sperrend

Grundausstattung

Schloss: Doppelbart - Hochsicherheitsschloss

VdS-Klasse I mit 2 Schlüsseln (Länge 120 mm)

Scharniere: Außenliegende Scharniere

Beschlag/Grif : Hängegri�  60 mm vorstehend (zzgl. 

zur Außentiefe)

Lackierung: RAL 7035 lichtgrau

Gewichts, Farb-und Maßangaben sind unverbindlich. Irrtum, Gewichts-,Maß-und Farbveränderungen vorbehalten. Geringe Gewichts-, Farb- und Maßabweichungen sind 

produktionsbedingt. Technische Änderungen vorbehalten. Tresore evtl. kopfl astig, bei Inbetriebnahme entsprechende Sorgfalt gem. Einbauanleitung walten lassen.

Piktogramme stehen symbolisch für die jeweiligen Merkmale.
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Artikel Modell Außenmaße * Türdurchgang

Höhe Breite

kg

Gewicht

kg
mmmm

Tiefe
mm

BreiteHöhe
mmmm

Verankerung

Oben
Anzahl

Recht
Anzahl

Links
Anzahl
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900
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240

240

240
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1800

2000

Rostock

Rostock

Rostock

32000

32001

32002

746

746
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1386

1686

1886
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

Verschlusssperre Zusätzlicher Hängegrif Elektronikschloss mit 2 
Tastaturen (innen und 
aussen)

Versicherungssumme

Die empfohlenen Versicherungssummen sind folgende:

• privat bis 30.000,- €

Bitte sprechen Sie hierzu mit Ihrem Versicherer. Je Versicherer, Risiko und Einsatzgebiet können die genannten Versiche-

rungssummen variieren.

Zarge: einwandig,    
3 mm stark

Tür: doppelwandig, 
101 mm stark

made in

EU
S2

VDMA

B


